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Ogólne badanie moczu URS 10 Test, 2 szt.
 

Cena: 24,64 zł

Opis słownikowy

Postać Test

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
URS 10 TEST to multidiagnostyczny test paskowy do samodzielnego zbadania moczu w domowych warunkach.
URS 10 Test umożliwia przeprowadzenie kompleksowej analizy moczu obejmującej aż 10 różnych parametrów badawczych, do których
należą: glukoza, bilirubina, ciała ketonowe, ciężar właściwy, krew, pH, białko, urobilinogen, azotyny, leukocyty.

Dołączona do testu skala barwna pozwala dokładnie określić poziom odstępstwa uzyskanych wyników od normy. Test jest niezwykle
czytelny i łatwy w użyciu. Za jego pomocą można badać zarówno dzieci, jak i dorosłych.

Test URS 10 stanowi doskonałe narzędzie do wykrywania stanów zapalnych układu moczowego, a także problemów z nerkami czy
wątrobą.
Regularne badanie moczu zalecane jest wszystkim osobom stosującym diety odchudzające lub alternatywne sposoby odżywiania,
korzystającym z publicznych basenów, pacjentom z przewlekłymi chorobami nerek, kobietom stosującym dopochwową antykoncepcję,
a także dzieciom z podwyższoną temperaturą o niekreślonym źródle infekcji.

Samo badanie przeprowadza się błyskawicznie. Wystarczy pobrać próbkę porannego moczu do czystego i suchego pojemnika, a
następnie zanurzyć w nim pasek testowy.
Pierwszy odczyt dokonujemy po 30 sekundach, rozpoczynając od glukozy i zmierzając po kolei w górę. Na interpretacje i zaznaczenie
wyników na skali mamy maksymalnie 2 minuty.

W opakowaniu znajdują się 2 oddzielne testy, które umożliwiają dokonanie dwóch niezależnych analiz moczu. W dołączonej do
opakowania ulotce znajdziemy kompletne informacje, dlatego koniecznie trzeba się z nią zapoznać jeszcze przed wykonaniem testu.

Zdjęcie przedstawia opakowanie z 2018 roku, w sprzedaży mogą pojawiać się również starsze opakowania.

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.pharmaprofit.pl/ogolne-badanie-moczu-urs-10-test-2-szt.html
https://www.pharmaprofit.pl/testy-diagnostyczne.html
http://www.aptusshop.pl/


 
pharmaprofit.pl

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

Jak wykonać badanie:

W celu przeprowadzenia badania konieczna będzie próbka świeżego moczu. Należy go oddawać w godzinach porannych do
suchego i czystego pojemnika po co najmniej 5-godzinnej przerwie.
Badanie wykonaj za pomocą paska testowego, który powinieneś dynamicznie zanurzyć w próbce moczu i natychmiast wyjąć.
Wyjmując pasek testowy, przesuń go delikatnie po krawędzi naczynia, aby strącić nadmiar moczu i uniknąć zabrudzenia.
Przytrzymaj pasek w pozycji poziomej i dotknij jego brzegiem papierowego ręcznika, aby dodatkowo usunąć pozostałości płynu.

Interpretacja wyników testu
Badanie za pomocą Zdrowie Complex URS10 TEST jest niezwykle proste i polega na wzrokowym porównaniu kolorów poszczególnych
pól paska testowego ze skalą barwną załączoną do opakowania. Każde z dziesięciu miejsc odpowiada odrębnemu parametrowi, który
odzwierciedla stan naszego zdrowia.
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